
1/20 Plzeň, Jasmínová

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele 1 (ŘSD s. p.): 06EU-005959 
číslo smlouvy objednatele 2 (statutární město Plzeň): 
číslo smlouvy objednatele 3 (VODÁRNA PLZEŇ a.s.): 
číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
právní forma: státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn:
bankovní spojení:
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel.:
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:

tel.:
e-mail:

a

statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň
Odbor investic MMP, se sídlem Škroupova 5, 306 32 Plzeň
IČO, DIČ: 00075370, CZ00075370
bankovní spojení:
zastoupeno:

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň 
IČO, DIČ: 25205625, CZ25205625 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

(dále jen „objednatel")

Stránka 1 z 4



a
název:
se sídlem:

EURO VIA CZ a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4
EURO VIA CZ a.s., závod Plzeň, 
Lobezská 74, 326 00 Plzeň 
45274924/CZ45274924

korespondenční adresa:

IČO, DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel44")

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek č. 3, ve kterém jsou upravena ustanovení, jež jsou rozdílná oproti 
původní smlouvě, resp. jež doplňují původní smlouvu o dílo na stavbu 1/20 Plzeň, Jasmínová, 
evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND)

V průběhu provádění díla byla zjištěna nutnost provedení některých prací, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy. Při provádění stavebního objektu SO 301.2 Stoka 
B, kanalizace, úsek Koterovská - Skladová - západ, konkrétně úsek mezi Š5 -  Š10 byla 
nalezena neznámá kanalizace s neznámým vlastníkem, která byla v kolizi s nově budovanou 
kanalizací SO 301.2. Byl proveden monitoring neznámé stoky a na základě stávajícího stavu 
a kolize s nově budovanou kanalizací bylo rozhodnuto, že bylo nutné zhotovit novou 
monolitickou šachtu Š30, která je nyní součástí SO 301.2 a je do ní napojena neznámá stoka. 
Část neznámé stoky pod komunikací musela být vyměněna (vzhledem ke stavu této stoky) -  
materiál ŽB DN 500. Zbývající část neznámé stoky byla zalita popílkocementem. Vzhledem 
k výškové poloze stávající neznámé stoky bylo také nutné zahloubit úseky nově budované 
stoky SO 301.2, konkrétně se jedná o úseky Š5 -  Š30 a Š30 -  Š10. Dále bylo nutné změnit 
dimenzi potrubí mezi Š30 -  Š10 z DN 300 na DN 500 a tedy i zvětšit dimenzi otvoru v Š10. 
Bylo tedy nutné zastavit práce, provést monitoring neznámé stoky, následně na základě 
jednání mezi investory a správcem provést úpravu projektové dokumentace Š5 -  Š10 a 
vyprojektovat novou monolitickou šachtu Š30 a následně provést stavební práce.

Po vzájemné dohodě smluvních stran se mění Doba pro uvedení do provozu takto:

Stránka 2 z 4



Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 do 7.6.2024

Doba pro dokončení Díla:

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Doba pro dokončení Díla 1.1.9 do 6.8.2024

Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a nezměněna v platnosti.

Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl sepsán a 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží jeho elektronický originál.

Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami.
Dodatek č. 3 Smlouvy je účinný dnem jeho uveřejnění v registm smluv. Dodatek č. 3 
k uveřejnění prostřednictvím registm smluv zašle správci registm Objednatel č. 1.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2024.05.09 14:28:55 +02'00'

Stránka 3 z 4



Datum: 2024.05.13 
20:47:53 +02'00'

Datum: 2024.05.13 
08:39:31 +02'00'

Datum: 15.05.2024 12:36:37 +02:00
Stránka 4 z 4


